
ガスフレキ管サドル
●ガス用ステンレス鋼フレキシブル管(被覆付き)用の樹脂製サドルです。
●先にサドルを壁等に固定し、後から管をはめることができます。

スリムで目立たない仕上がりです。

L H A φD 適合管
サイズ

 
 品　番 入数   

22.5 22.8 6.5 15.5 10   GSFY-10 200 20  
26.5 26.1 6.5 19.5 15   GSFY-15 200 20  
33 31.1 7 25 20   GSFY-20 100 20  
39.5 36.5 7 31.5 25   GSFY-25 100 20  
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●ガス用ステンレス鋼フレキシブル管(被覆付き)用

最小
入数 希望小売価格（税抜）

72
78
85
96


